

STUDIJŲ PROGRAMOS *Mados technologijos ir verslas*
REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS ATASKAITA 2016 m.

Studijų programa akredituota 2013-05-29 iki 2019-06-30

Ekspertų rekomendacijos	Planuotos veiklos rekomendacijoms įgyvendinti	Rekomendacijų įgyvendinimo rezultatai	Rekomendacijų įgyvendinimo įrodymai	Priežastys, dėl kurių rekomendacijos nebuvo įgyvendintos
1. Programoje numatyti temas supažindinančias studentus su aplinkos apsaugos problemomis ir jų sąsajomis su siuvinių pramonės specialistų veikla.	Vietoje dalyko „Žmogaus sauga“ įvedamas naujas dalykas „Žmogaus sauga ir ekologija“. LPD „Tekstilės ir drabužių dekoravimas“ yra skatinimas antrinis atraižų panaudojimas, tausojama aplinka.	AG13 grupės studentė R. Malūnavičienė skaitė pranešimą tema “Tekstilės pramonės taršos poveikis gamtai ir šios problemos sprendimo būdai” Utenos kolegijoje 2015 m. gegužės 13 d. konferencijoje “Eko inovacijos tekstilės pramonėje” AG12 grupės studentas R. Vigneris rengė baigiamąjį darbą, kuriame suprojektavo vyr. paltą, panaudodamas antrinę žaliavą.	Dėstytojų darbo ataskaitos už 2015/ 2016 mokslo metus.	
2. Plėtoti aktyvesnę taikomąją mokslinę veiklą.	Skatinti dėstytojus vykdyti taikomąją mokslinę veiklą tiesiogiai susijusią su studijų programa.	Profesorės dr. Eugenijos Strazdienės taikomosios mokslinės veiklos atlikimas: išmanių medžiagų taikymas mados produktų dizaino sprendimuose (pagal patvirtintą Vilniaus kolegijos Taikomosios mokslo ir meno veiklos	Dėstytojų darbo ataskaitos už 2015/ 2016 mokslo metus.	

		2014 – 2016 m. programą); Tvaraus ekologinio dizaino sprendimai (pagal patvirtintą Vilniaus kolegijos Taikomosios mokslo ir meno veiklos 2014 – 2016 m. programą); Etiškos ir tvarios gamybos plėtojimas Lietuvoje (pagal patvirtintą Vilniaus kolegijos Taikomosios mokslo ir meno veiklos 2014 – 2016 m. programą)		
3. Studentų apklausas apie studijų kokybę vykdyti internetinėje erdvėje užtikrinant respondentų anonimiškumą.	Studentų apklausas vykdyti tik internetinėje erdvėje.	Apklausas nebuvo atliktos.		Neaiškios.

Ataskaita patvirtinta Mados dizaino katedros posėdyje 2016 m. gruodžio 23d., protokolo Nr.MT KV-29

Katedros vedėjas Asta Kisieliūtė